習志野市長　宛て 　〒　　　　　　 －

※届出人が納税義務者と異なる場合は、委任状が必要です。

　〒　　　　 　－

　〒　　　　　 －

市区
郡

方書

固定資産税・都市計画税納税通知書　送付先変更届
令和　　　　年　　　　月　　　　日

届
出
人

住所

　固定資産関係書類について、送付先を変更したいため、
下記のとおり届け出ます。
　なお、この送付先変更届に対して生じた問題に関する責
任は、届出人である私が負うことに同意します。

氏名
電話番号 （　　　　　　）

納税義務者との関係※ 本人・その他（　　　　　　　）

フ　リ　ガ　ナ

通知書番号

納税通知書右上の通知書番号をご記入ください。

納税義務者名
（納税通知書のお名前）

情報提供について
　この送付先変更について、次に選択した項目を所管課で取り扱うことに同意します。（希望する項目に〇をつけてください。）

　１． 市県民税　　　　２．軽自動車税　　　　３．国民健康保険（納入通知書・被保険者証）　　　　４．介護保険　　　　５．後期高齢者医療

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　様方） 電話番号
自宅　・　勤務先　・　その他（　　　　　　　　　）

　（　　　　　　　）

変更後
の

送付先

所在地 都道
府県

市区
郡

方書 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　様方）

変更前
の

送付先

所在地 都道
府県

電話番号
自宅　・　勤務先　・　その他（　　　　　　　　　）

　（　　　　　　　）

送付先変更理由 　１．住所変更　　　　２．送付先の終了　　　　３．書類等の自己管理が困難であるため　　　　４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【注意事項】
　当課では、習志野市個人情報保護条例第８条の規定に基づき、ご本人様若しくは委任を受けた方からの同意を基に、ほかの所管課への情報
提供を実施しております。変更希望に漏れがございますと、希望漏れの項目については送付先が変更されず、あらためて変更届をご記入いただ
く必要がございますので、ご了承ください。また、申請の際は、届出人の本人確認書類（免許証・パスポート・健康保険証等）の提示が必要です。
郵送にて申請する場合は、コピーを同封してください。

収受印

資産税課
処理欄

本人確認書類 納税義務者番号 情報提供 入力内容 入力年月日 入力者 受付者

免・保・他（　　　　　） 市・税・国・介・後